PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/097/2017. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 066/2017. TIPO: MENOR PREÇO
POR ITEM. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA REFORMA DA CRECHE PRIMEIROS PASSOS NO BAIRRO BOA ESPERANÇA EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, REFORMA DA CASA DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO LOCALIZADA NA GUARDA DOS FERREIROS, ONDE SERÁ INSTALADO A EXTENSÃO DO CRAS E
REFORMA DOS IMÓVEIS QUE O MUNICÍPIO ENTREGARÁ PARA O LOCADOR, ONDE FUNCIONA O CRAS-SÃO
GOTARDO, A EXTENSÃO DO CRAS DA GUARDA E A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. PROTOCOLO DOS
ENVELOPES E CREDENCIAMENTO DAS LICITANTES ATÉ DIA 15/09/2017 ATÉ AS 08:45 HORAS.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 15/09/2017 A PARTIR DAS 09:00 HORAS NA SALA DO DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÃO. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO SITE: www.saogotardo.mg.gov.br.
ESCLARECIMENTOS: (34) 3671-7127. E EMAIL: licitacaosg@gmail.com. PREFEITO MUNICIPAL:
SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 30/08/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org